_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

PORTARIA Nº 117/2021.

Designa Comissão Especial para Atuar Junto  ao Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira  e Controle (SIAFIC) e dá outras providências.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões – RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que dispõe o Decreto Federal n° 10.540/2020 e o Decreto Municipal n° 1418/2021,

 					RESOLVE

Art. 1º É designada Comissão Permanente Especial para Atuar Junto  ao Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira  e Controle (SIAFIC) ,   composta pelos seguintes servidores, :

Coordenador:

1) LUIZ HENRIQUE NUNES BONES.

Membros:

1JEREMIAS BATISTA LONGO;
2) IVETE DALLAGNOL;
3) EDIPO RENATO CAMPOS PEREIRA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 04 de maio de 2021.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

image1.jpeg